
令和４年１月１２日

１学年 保護者 各位

与那原町立与那原中学校

校 長 垣花 英正

（公印省略）

社会見学の中止及び徴収金返金のお知らせ

新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、１年生の生徒は令和４年１月２８日に実施を予定していました社会見学に向けて

取り組みを進めてきましたが、新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえ、生徒の安

全を第一に考え、社会見学を中止することにいたしました。保護者の皆様には今般の状況

をおくみとりいただき、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

つきましては、徴収しましたバス賃・入場料については下記の日程により返金いたしま

すので、お受け取りいただきますようお願いいたします。

記

１ 返金の内容と金額

バス賃・入場料など １，４００円

２ 返金の方法

（１）期間 令和４年１月２７日(木)～２８日(金)

（２）時間 午後２時～午後４時４５分

（３）場所 本校事務室

３ その他

（１）上記の期間や時間帯に都合が悪い場合や、別の日に受け取りを希望される場合は

対応いたしますので、事前にご連絡ください。

（２）不明な点がございましたら、本校教頭(神里)及び PTA 事務(當銘)までご連
絡くださいますようお願いいたします。

与那原中学校 ℡９４６－２２５４


